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 گرفتاری بدهکاران مهریه
 با سکه های کم اما سنگین قیمت درحبس

 رئیس هیئــت امناء ســتاد دیه کشــور با اشــاره به جمعیــت دو هزار
 و 404 نفــری زندانیان مهریه گفت: این بدهکاران اغلب جوان نه بابت تعهد 
تعداد بالای ســکه های بهار آزادی که به دلیل عسرت در پرداخت سکه های 

کم اما سنگین قیمت در بند زندان بسر می برند.
 صدور مجوز جذب ۱۱ هزار نیروی پرورشی

 توسط رئیس جمهور
ایسنا- معاون پرورشــی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش گفت:برای 
آینده خبرهای خوشــی داریم و رئیس جمهــور مجوز جذب ۱۱ هزار نیروی 
پرورشــی را صادر کرده و اکنون در حال طراحی ســازوکارها و فرآیندهای 
جذب هستیم که بر اســاس اطلس نیاز جغرافیایی خواهد بود. طرح مربیان 
۱40۱ را در دانشــگاه فرهنگیان آغاز کرده ایم. شمارشان هزار نفر است که 

زمینه حضور آنها دربرنامه های فرهنگی و تربیتی را فراهم کرده ایم.
 تشکیل 500 ستاد خدمات سفر در شهرستان های کشور 

در آستانه نوروز
معاون گردشــگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با 
اشاره به اینکه بیش از ۷0 ستاد خدمات سفر استانی و بیش از ۵00 ستاد در 
سطح شهرستان ها تشکیل شده است، درباره اهمیت تقویت سامانه 0۹۶۲۹ 
برای درج شــکایت ها مردمی و انعکاس شکایت گردشگران در سال گذشته 
گفت: این امکان اگر در ســایر دســتگاه ها به وجود بیاید امکان رسیدگی به 

شکایات مردمی و اعتماد به دستگاه ها را فراهم می کند.
 صدای مهیب در اصفهان

 مربوط به انفجار صندوق یک خودرو بود
ایرنا- رئیس مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی اصفهان درباره صدای 
مهیبی که صبح دیروز )دوشنبه( در خیابان ۲۲ بهمن اصفهان شنیده شد گفت: 
علت این حادثه ر حریق صندوق خودروی لکسوس بود و علت وقوع آن در دست 
بررسی است. در این حادثه یک دستگاه سواری پژو ۲0۶ پشت خودروی منفجر 
شده آسیب دید و گفته می شود یک تن بر اثر امواج انفجار مصدوم شده است.
 معاون وزیر بهداشت:  از علت مسمومیت دانش آموزان در قم 

اطلاعی ندارم
فارس- معاون تحقیقات وزارت بهداشــت با اصلاح اظهارات خود درباره علت 
مســمومیت تعدادی از دانش آموزان در قم، گفت: آنچه از بنده درباره علل بیرونی 
این مسمومیت ها و عمدی بودن آنها نقل شده، مورد تایید نیست و نقل قول دقیقی 
هم صورت نگرفته اســت.پناهی افزود: تحلیل علمی و طبی مسمومیت ها از جمله 
ماهیت غیر ویروســی و غیر میکروبی آن در کمیته علمی صورت گرفته است، اما 
درباره این که این مسمومیت ها ناشی از کدام علت بیرونی بوده و عامدانه بوده است 

یا خیر، بنده اطلاعی ندارم و حدس و گمان ها در این باره را نیز تایید نمی کنم.
 درخواست دبیر ستاد حقوق بشر 
برای تعقیب قضایی »پرویز ثابتی«

ایرنا- معاون امور بین الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر در نامه ای 
به دادســتان کل کشور، ضمن درخواست گردآوری مستندات جرایم ارتکاب 
یافته از سوی پرویز ثابتی و شناسایی قربانیان این جرایم و اقدامات لازم برای 
طرح شکایت و تعقیب قضایی وی در پرتو مفاد قانون آیین دادرسی کیفری 
اظهارداشت: »پرویز ثابتی با سابقه سراسر ظالمانه و نفرت انگیز خود و ارتکاب 
جنایات و نقض های فاحش حقوق بشری از جمله شکنجه مبارزان، انقلابیون 
و آزادی خواهان، پس از 44 سال به بهانه آزادی خواهی در تجمعات سلطنت 
طلبان آمریکانشین ضد آزادی و ضد مردم سالاری که سعی در مطرح کردن 
او و سرپوش گذاشتن بر جنایاتش را دارند، شرکت کرد. از این رو، این موضوع 

منجر به مطالبه گری افکار عمومی از دستگاه  قضایی شده است.«
 پیش بینی بارش باران و احتمال آبگرفتگی معابر 

در برخی استان ها
ایســنا- سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار زردرنگ از فعالیت سامانه 
بارشــی، بارش باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شــدید موقت و احتمال ریزش 
تگرگ در مناطق مســتعد خبر داد.این وضعیت جوی در روز سه شــنبه در یزد، 
فــارس، کرمان، ارتفاعات هرمزگان، جنوب اصفهان، نیمه شــمالی سیســتان و 
بلوچستان، شرق استان های چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد و روز 
چهارشنبه سیستان و بلوچستان، کرمان، ارتفاعات هرمزگان مورد انتظار است.بر 
اثر این مخاطرات احتمال لغزندگی جاده ها، جاری شــدن روان آب در مسیل ها، 
آبگرفتگی معابر به طور محدود، احتمال اختلال در سفرهای بین شهری و داخل 
شــهر، احتمال برخورد صاعقه و ریزش تگرگ دور از انتظار نخواهد بود. سازمان 
هواشناسی کشور خودداری از توقف در بستر مسیل ها، احتیاط در تردد از حاشیه 
رودخانه ها و مســیل ها، پاک ســازی آب روها و کانال های عبور آب درون شهری، 
پاک ســازی دهانه پل ها و اتخاذ تمهیدات دیگر در جهت جلوگیری از خســارات 
احتمالی، احتیاط و ترجیحا اجتناب از جابه جایی عشایرکوچ رو، اجتناب از چرای 
دام در حاشــیه رودخانه ها و مسیل ها، محافظت از کندوهای زنبور عسل، پوشش 

گلخانه ها و کشت های زیر پلاستیکی را در برابر تگرگ توصیه کرد.

صفحه ۱0
سه شنبه ۹ اسفند ۱۴0۱
۷ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲5۴

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 با چه منطقی؟
 ســیده راضیه حســینی: »تو شــرایطی که کمر مردم داره زیر بارِ فشار 
اقتصادی خم میشــه، مجلس و سازمان برنامه وبودجه با چه منطقی مالیات 
خانه های لوکــس رو حذف کردن؟ مالیات حقوق کارگــر و کارمند و مردم 
مستضعف، قبل از واریز کسر بشه و صاحبان املاک نجومی، معاف از مالیات 

بشن؟! شما نماینده مردمید یا مدافع حقوق مرفهین؟«
 آینده تاریک غرب

 کاربری نوشت: »همزمان با شروع حمایت های دانشگاه های آمریکا و کانادا 
از پدوفیلی و صحبت های پاپ فرانسیس کم کم پدوفیلی ها جرات پیدا کردن 
و از نیازها و علاقه های جنسی شــون میگن. در غرب روزی خواهد رسید که 

پدر مادرها نمیتونن به خاطر تجاوز به بچشون اعتراض کنن.«
 آقای همتی شما باید جواب بدی

 بهرام خسروی: »تیم دولت قطعا در مسئله ارز درست عمل نکرده ولی یکی 
مثل همتی که سال ها رئیس بانک مرکزی بوده و تو دوران او دلار چندین برابر 

شده، حق گلایه نداره. این باید پاسخگو باشه نه مطالبه گر.«
 یادش گرامی

 علی صمدزاده: »امروز سالروز شهادت فرمانده و 
علمدار لشگر خط شکن ۱4  امام حسین )علیه السلام( 
شهید حاج حســین خرازی است؛ رضوان الله علیه. 
مســتند »علمــدار« از مجموعه ســوم روایت فتح 
که توسط شهید آوینی ساخته شــده، بی تردید از 

ارزشمندترین یادبودهای شهید خرازی است.«
 عوامل خارجی موثر در افزایش قیمت دلار

 کاربری با انتشــار ایــن توئیت 
نوشت: »توئیت مدیرعامل اندیشکده 
FDD ایالات متحده آمریکا که ثابت 

می کنــد جریان افزایش قیمت دلار 
یک پروژه هدایت شده برای به زانو 
درآوردن جمهوری اســلامی است. 

این شخص فارغ التحصیل دانشــگاه عبری اسرائیل می باشد. ترجمه توئیت: 
پیش بینــی کرده بودم کــه دلار از ۶0 هزار تومن رد میشــه و به زودی از 

۱00هزار تومن هم عبور میکنه.«
 فرصت طلایی

 کاربری نوشت: »چین در رتبه دوم صادرات خودروهای سواری است و در 
آینده نزدیک به رتبه اول خواهد رسید. یک فرصت طلایی برای ایران هست 
که چین مجبور شود در بخش تولید خودرو داخل با احداث کارخانه و انتقال 
تکنولوژی وارد شــده و با تولید مشترک بازار ۷00 میلیونی غرب آسیا را به 

دست بگیریم. مانند ورود به بازار روسیه.«
 اتفاق های مثبت رو هم می بینیم

 انصاری: »یکی از اتفاقات مهمی که در دولت رئیســی اتفاق افتاده، تحول 
در شرکت ملی نفت ایران است. افزایش صادرات نفت و پهلوگیری بی سابقه 
نفتکش ها با فعال شدن شرکت پایانه های نفتی از رویدادهای بی نظیری است 

که در دولت های پس از انقلاب تقریبا بی سابقه بوده است.«
 مطالبه ای از مسئولان

 عبدالله گنجی: »مســمومیت دانش آموزان پدیده عجیبی است-نمی دانم 
بخشــی از جنگ ترکیبی است؟- از قم به بروجرد رفت و استمرار دارد. وزیر 
بهداشت از تعمد سخن می گوید. توقع است دستگاه امنیتی کشور به صورت 
ویژه ورود و اطلاع رسانی کند.حین جنگ امنیتی- اقتصادی این روزها علیه 

مردم،این قوز بالا قوز اصلا قابل تحمل نیست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پلیس اکوادور از کشف و توقیف 
هشت تن و 800 کیلوگرم کوکایین 

ارسالی به مقصد بلژیک خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به 
نقل از خبرگزاري فرانسه، این محموله 
در کانتینری حامل موز جا سازی شده 

بود. یــک مقام پلیس اکــوادور در توئیتی نوشــت این محموله 
بزرگ ترین کشف پلیس در سال ۲0۲۳ بوده است. وی ارزش این 

محموله را بیش از ۳۳0 میلیون دلار برآورد کرد.
اکوادور که بین کشور های کلمبیا و پرو به عنوان تولیدکنندگان 
اصلی کوکایین در دنیا واقع شده در سال ۲0۲۱ نیز حدود ۲۱0 تن 

کوکایین ارسالی به بنادر اروپایی را کشف و ضبط کرد.

کشف 
حدود ۹ تن 

کوکائین

اکوادور

در  )دوشنبه(  دیروز  لرزه  زمین 
مرگ  به  منجر  ترکیه  جنوب شرق 
یک تن و زخمی شدن ۶۹ تن دیگر 

شد.
به گزارش ایســنا به نقل از رویترز، 
مقامات ترکیه همچنیــن اعلام کردند 
کــه زمین لرزه دیروز منجر به تخریب برخی از ســاختمان ها نیز 

شده است.
گزارش ها همچنین حاکی از آن است که دو نفر در زیر آوار یک 

ساختمان محبوس شده اند.
این زمین لرزه، حدود ســه هفته بعد از زلزله هایی رخ داده که 
تاکنون در ترکیه و سوریه بیش از ۵0 هزار کشته برجا گذاشته اند.

 )AFAD( رئیس اداره مدیریت بلایای طبیعی و اضطراری ترکیه
در یک کنفرانس خبری گفت که تیم های جســت وجو و نجات در 

پنج ساختمان مستقر شده اند.
شــدت این زمین لرزه که در اســتان مالاتیا در جنوب شرقی 
 ترکیه به وقوع پیوست، توســط مرکز لرزه نگاری اروپا- مدیترانه

 ۵.۲ ریشــتر اندازه گیری شــد. با این حال اداره مدیریت بلایای 
طبیعی و اضطراری ترکیه بزرگی آن را ۵.۶ ریشتر اعلام کرده است.

همچنین به گزارش خبرگزاری صداوســیما، وزیر دادگستری 
 ترکیــه اعلام کــرد ۱۸4 نفر به خاطــر رعایت نکــردن قوانین 

ساخت و ساز بازداشت شده اند.

زلزله جدید
 با یک کشته
 و 6۹ زخمی

ترکیه

پدر دختر ۱۱ ســاله قمی بــا رد ادعاهای 
مطرح شده درخصوص علت مرگ دختر خود 
گفت: دخترم به خاطر عفونت شدید درگذشته 
است و مرگ وی ارتباطی با حوادث مشکوک به 

مسمومیت در مدارس قم ندارد.
ابوالقاســم رضایی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، 
با اشــاره به درگذشــت فرزند خود مرحوم »فاطمه 
رضایی« و نســبت درگذشــت وی به مســمومیت 
دانش آموزان در برخی مدارس قم توسط شبکه های 
ضدانقلاب، بیان داشت: درد و عفونت دخترم، از حدود 
یک هفته قبل از فوت آغاز شد و ایشان حتی تا قبل 
از شروع درد، در مجموع سه هفته به صورت حضوری 
به مدرسه نرفته بود، دو هفته اول به خاطر تعمیرات 
سیستم گرمایشی مدرسه دخترم تعطیل و کلاس ها 
غیرحضوری بود و هفته بعد از بازگشایی نیز به سبب 

نگرانی بنده، ایشان سر کلاس حاضر نشده بود.
رضایــی افزود: دخترم در روزهایی که مدرســه 

می رفت و بعد از آن هیچ علائمی از بیماری خاصی 
نداشت.

وی با انتقاد از برخی ادعاهای واهی در مورد علت 
مرگ دختر خود، تصریح کرد: دخترم وقتی مدرسه 
می رفت هیچ وقت دچار مســمومیت نشده بود و در 
زمان حضور وی در مدرســه هیچ مشکلی یا اعلام 

حادثه ای به وجود نیامده بود.
این پدر داغدیده خاطرنشان کرد: من به هیچ عنوان 
اجــازه نمی دهم عده ای از مرگ فرزند من به خاطر 

منافع خودشان سوءاستفاده کنند.
رضایی عفونت شــدید و بالا بودن کراتین خون 
را علت مرگ دختر خود بنا بر تشــخیص پزشکان 
یادکــرد و گفت: درد و عفونــت دختر من از درد پا 
شــروع شد تا اینکه ظهر فردای آن روز با دل درد و 
استفراغ و تب همراه شد و بعد از این علائم دخترم 
را به بیمارستان بردیم اما بعد از تزریق سرم به خانه 
برگشتیم و بعد از آن به خاطر اصرار دخترم دیگر به 

بیمارستان مراجعه نداشتیم تا اینکه شرایط جسمی 
ایشان حاد شد و مراجعه به بیمارستان امام رضا )ع( و 
سپس بیمارستان خرمی، کمکی به بهبود ایشان نکرد 

و دخترم به سبب عفونت شدید فوت کرد.
 توضیحات پزشک معالج فاطمه رضایی

متخصــص بیماری های کودکان نیز درخصوص 
علت فوت دختر ۱۱ ســاله قمــی، مرحوم »فاطمه 
رضایی« گفت: بیمار دختر ۱۱ ساله ای بود که از سه 
تا چهار روز دچار تب و لرز ، بی اشــتهایی ، درد شکم 

و سرفه شده بود.
دکتر عبدالحســین پشــتیبان در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بیمار ابتدا مراجعه سرپایی 
به مراکز درمانی داشته و سرم دریافت کرده بود، اما 
بعد از آنکه حالش خوب نمی شود، به بیمارستان امام 
رضــا)ع( مراجعه و همکاران آن مرکز، آزمایش های 
لازم را از وی می گیرنــد، در آزمایش ها مشــخص 
می شــود که کراتینین خون بالا اســت و این یعنی 

فعالیت کلیه اختلال و از ســوی دیگر افت اکسیژن 
نیز داشته است. پشــتیبان ادامه داد: همکاران آن 
بیمارستان بلافاصله، بیمار را به بیمارستان حضرت 
فاطمه معصومه)س( منتقل کردند که توســط بنده 
و تیم پزشــکی ویزیت اولیه انجــام و آزمایش های 
تخصصی دیگر نیــز از وی صورت گرفت که در آن 
آزمایش ها علاوه بر کراتینین بالا، پلاکت پایین خون و 
مشکلات آنزیم های کبدی نیز مشاهده شد. همچنین 
ما مشکوک به کووید و آنفلوآنزا شدیم و از سوی دیگر 
مشاوره های عفونی، خون، قلب و کلیه نیز برای وی 
انجام شد و تجویز داروی »آوی آی جی« را نیز برای 
این بیمار آغاز کردیم، اما به دلیل بیماری شــدید و 
همچنین پاسخ ندادن به داروها، متاسفانه با تابلوی 

عفونت شدید، فوت شد.
این پزشــک متخصص تاکید کــرد: این بیمار 
هیچ گونه علائم و نشــانه های مسمومیت نداشت و 

دچار مشکلات عفونی و کلیوی بوده است.

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه 
از انهدام یک شبکه سازمان یافته قاچاق ارز و 
سوخت در این استان توسط سازمان اطلاعات 

سپاه خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری میزان، شهرام کرمی گفت: 
با اقدامات اطلاعاتی شــبانه روزی سازمان اطلاعات 
سپاه استان طی چندماه گذشته یک شبکه سازمان 
یافته اخلال در نظام ارزی و سوخت کشور شناسایی 
و مورد رصد قرار گرفت. این شبکه سازمان یافته در 
شهرستان های مرزی استان اقدام به قاچاق سوخت 

یارانه ای کشور به میزان چندین میلیون لیتر کرده و 
از مرزهای رسمی استان آن را به عراق قاچاق می کرد. 
کرمــی ادامه داد: تعــدادی از اعضــای اصلی 
این شــبکه که اقــدام به خرید و فــروش، دلالی و 
قاچاق همزمان ارز و ســوخت در اســتان خصوصا 
در شهرســتان های مرزی استان می کردند نیز پس 
از شناسایی و رصد ســازمان اطلاعات سپاه استان 
دستگیر شــدند. وی با اشاره به اقدامات این شبکه 
سازمان یافته برای اخلال در نظام ارزی کشور، افزود: 
اعضای این شبکه طی چهار سال گذشته به صورت 

مستمر بیش از میلیارد ها تومان انواع ارز اعم از دلار 
و دینار را در اســتان خریداری کــرده و به صورت 
غیرقانونی وارد شبکه دلالی ارز و سوخت می کردند 
که این اقدام آنها باعث ایجاد نوســان در قیمت ارز 

و عدم ورود ارز به چرخه اقتصادی کشور می شد. 
دادستان کرمانشاه بیان داشت: این شبکه سازمان 
یافتــه در بازارچه های مرزی اســتان ارز حاصل از 
صــادرات و نیز ارز حاصل از قاچاق ســوخت را به 
صورت هدفمند جمــع آوری کرده و طی یک اقدام 
پیچیده و غیرقانونی از چرخه ارز کشــور خارج و به 

کشورهای همسایه قاچاق می کردند. همچنین این 
شبکه سازمان یافته در طول فعالیت خود مقادیری 
ایران چک را از سطح شهرستان های استان و بانک ها 
جمع آوری کرده و به صورت هدفمند برای اخلال در 
نظام اقتصادی از کشور خارج می کرد.  کرمی با بیان 
اینکه مقادیر زیادی انواع ارز از این شــبکه کشف و 
ضبط شده است، گفت: در همین راستا تعداد پنج نفر 
از سرشبکه های اصلی این شبکه سازمان یافته توسط 
سازمان اطلاعات سپاه استان دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شده اند و پرونده آنها در حال رسیدگی است. 

شبکه سازمان یافته قاچاق گسترده ارز و سوخت
 در کرمانشاه منهدم شد

سردار رادان در مراسم معارفه فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان:

در حوزه امنیت قطعاً با کسی تعارف نداریم

تکذیب یک شایعه توسط پدرمتوفی و پزشک معالج

فوت دختر 11 ساله در قم هیچ ارتباطی با مسمومیت دانش آموزان ندارد

اخبار کوتاه اجتماعی

ســازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظردارد بهره برداری تعدادی از غرف خود را از طریق مزایده عمومی برای مدت یک سال 
شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد الشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

 الف(شــرایط متقاضی: ۱- دارا بودن گواهی عدم سوء پیشینه.
۲- دارا بودن ثبت نــام کارت الکترونیکی ارائه دهندگان و تامین 
کنندگان شهرداری تهران. ۳- متقاضی نباید در لیست بهره برداران 

ممنوع شده شهرداری تهران باشد. 
ب( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
برای خرید اسناد مزایده مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي 
به مبلغ ۲.000.000 ریال )بابت هر مورد( به شماره حساب ۲0۳۱ 
نزد بانک شــهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم 
تهران، قم ساختمان اداري شــماره یک سازمان، اداره قراردادها، 

جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( سپرده شــرکت در مزایده: متقاضیان می بایست به شرح 
جدول فوق سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانتنامه بانکی 
در وجه ســازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل 
تمدید یا وجه واریزی به حســاب ۱00۳ بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مزایده 

در پاکت »الف« به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱0 روز جهت 
دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده مي باشد. )تحویل پاکات تا 

ساعت ۱۵:4۵ آخرین روز میسر است(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان و هزینه کارشناسی 

به عهده برنده مزایده می باشد.
بدیهي است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در )اسناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و سازمان در 

رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
 ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد و نمونه قرارداد درج مي باشد 
که شــرکت کننــدگان باید مدارک را پس از اخــذ با قید قبولی 
 امضاء نموده و در پاکت هاي لاک ومهرشده »الف« و »ب« تحویل 

نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 0۷ /۱۴0۱

مدتمبلغ سپرده )ریال( قیمت پایه ماهانه )ریال(محل واگذاریموضوعردیف

یکسال۵00.000.000۶00.000.000قطعه ۷0 غرفه فروش تنقلات۱

یکسال۸۵0.000.000۱.0۲0.000.000روبروی مجموعه عروجیانغرفه  تشریفات عروجیان۲

یکسال۶00.000.000۷۲0.000.000جنب پارک حیدرنیاغرفه فروش تنقلات۳

دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی در نظر دارد 
مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات عمومی، پشتیبانی 
از طریق  را  به شماره)2001093907000001(  راننده  و 
کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه 
تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه تاریخ 1401/12/09 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از 

تاریخ 1401/12/09 لغایت 1401/12/13 می باشد.

شرکت صنایع روی کرمان )شهرستان راور( در نظر دارد از 
طریق برگزاری مناقصــه ، پروژه دو منظوره انتقال نفر و مواد معدنی 
از تونــل چاه قائم )SHAFT ( به عمق 120 متری ، واقع در معدن 
سرب روی گوجهر را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان 
می توانند پیشــنهادات فنی و مالی خود را در پاکت مهر و موم شــده 
حداکثر تا تاریــخ1401/12/18 به صورت حضــوری و فیزیکی به 
آدرس شرکت: کرمان ، خیابان هلال احمر ، رو به روی اداره هلال احمر ، 
جنب پل راه آهن به شــماره همراه: ۰۹۹۴۱۶۸۴۴۲۰ تحویل 
نماینــد. متقاضیان جهت بازدید از محدوده پــروژه می توانند ضمن 
هماهنگی با مدیر معدن به محل معدن به آدرس: کرمان ، شهرستان 
راور ، روستای گوجهر کیلومتر 1۵ جاده گوجهر به بهاباد ، معدن سرب 

و روی گوجهر مراجعه نمایند.
شرکت صنایع روی کرمان

شرکت صنایع روی کرمان )شهرستان راور( در نظر دارد از طریق برگزاری 
مناقصــه ، پروژه احداث آســیاب گلوله ای را با ظرفیت ورودی 2۵ تن در ســاعت و 
دانه بندی 0 تا 20 میلی متر از سنگ شکن را جهت میکرونیزه کردن خاک با مش بندی 
100 میکرون را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند پیشنهادات 

فنی و مالی خود را که شامل:
۱. قطر و طول آسیاب گلوله ای )بالمیل( 
 ST۵2 ۲. بدنه اصلی آسياب: فولاد

3. لاینينگ: پیشنهادی پیمانکار بهترین جنس
 ST۵2 ۴. دنده کرانویل: جنس دنده از فولاد

MO40 5. پينيون: جنس پینیون از فولاد
۶. گيربکس: ایلماز مدل HT1022 یا مدل های اروپایی 

7.تابلو برق: اینورتور MITSUBISHI با توان 220 کیلو وات 
۸. جنس بيرینگ و یاتاقان آسياب: پیشنهادی پیمانکار

1149 ORPM 200وkw :۹. الکترو موتور
در پاکت مهر و موم شــده حداکثر تا تاریخ 1401/12/18 با توجه به پیوست الف به 
صورت حضوری و فیزیکی به آدرس شــرکت: کرمان ، خیابان هلال احمر ، رو به روی 
اداره هــلال احمر ، جنب پل راه آهن ، شــماره همراه: ۰۹۹۴۱۶۸۴۴۲۰ تحویل 
نمایند. متقاضیان جهت بازدیــد از محدوده پروژه می توانند ضمن هماهنگی با مدیر 
معدن به محل معدن به آدرس: کرمان ، شهرستان راور ، روستای گوجهر کیلومتر 1۵ 

جاده گوجهر به بهاباد ، معدن سرب و روی گوجهر مراجعه نمایند. 
پيوست)الف(: شرایط و ضوابط 

۱- مدت زمان ساخت و احداث می بایست حتما در بخش پیشنهاد مالی ذکر شود.
۲- هرگونه هزینه حمل ، جرثقیل ، انتقال تجهیزات تماما به عهده پیمانکار می باشد. 

3- هزینه اسکان ، تغذیه و گازوییل با کارفرما می باشد. 
۴- بیمه کارگران ، حوادث ، ماشین آلات و..... به عهده پیمانکار است. 

5- پیمانکار موظف اســت قبل از ارائه پیشــنهاد قیمت از محل پروژه جاده بازدید 
کند. بدیهی اســت ارائه قیمت پیشــنهادی به منزله قبول شرایط کاری در محدوده 

شرکت صنایع روی کرمانمذکور است.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: در حوزه 
امنیت قطعاً با کسی تعارف نداریم و به هیچ کس 
اجازه نمی دهیم از این خط قرمز ما عبور کند 
چرا که چنین مســائلی جلوی قطار در حال 

توسعه را می گیرد.
به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، ســردار 
احمدرضا رادان در مراســم تودیع و معارفه فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچســتان با تاکید بر تقویت 
تجهیزات مرزبانی در مرزهای شــرق کشــور افزود: 
مرزهای شــرق ایــران در آینده نزدیــک با پهپاد 

رصد می شــود و تجهیزات مدرن در راه سیستان و 
بلوچستان است.

رادان با مطلوب ارزیابی کردن امنیت سیســتان 
و بلوچســتان ادامه داد: امروز ما شاهد هستیم که 
سیســتان و بلوچستان یکی از امن ترین استان های 
کشــور با وجود تمام خباثت هایی است که دشمنان 
برای این استان داشتند. وی ادامه داد: مردم سیستان 
و بلوچســتان شیعه و سنی در خط و دلسوز انقلاب 
هســتند و همه این ادعا را در ۲۲ بهمن ما در این 
استان شاهد بودیم که مردم پا به میدان گذاشتند و 

از انقلاب خودشان دفاع و دشمنان را ناامید کردند.
فرمانده کل انتظامی کشور همچنین بر رویکرد 
فرهنگی پلیس و بهره گیری از ابزار کار فرهنگی برای 
خدمت موثر به مردم تاکیدکرد و گفت: بهره گیری از 
سامانه های پهپادی در مناطق مرزی وتسهیلات برای 

پرسنل از دیگر برنامه های انتظامی است.
رادان اظهارداشت: اکنون به واسطه مسئولیت هایی 
که ســردار محمد قنبری فرمانده سابق سیستان و 
بلوچســتان داشتند، خدمت ایشــان در این استان 
خاتمه یافــت تا در پلیس آگاهی کشــور در طرح 

مبارزه با سارقان مشــغول به خدمت باشند و یکی 
از فرزندانی که در این اســتان سابقه حضور داشته 
را به فرمانده انتظامی معرفی کردیم که با همکاری 
مردم و همراهی مسئولان بتوانند در ماموریت خطیر 

خودشان قدم های مثبت و رو به جلویی را بردارند.
گفتنی اســت، با حکم ســردار احمدرضا رادان 
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران، سرتیپ 
دوم دوستعلی جلیلیان که فرمانده انتظامی شهرری 
بود به عنوان فرمانده انتظامی اســتان سیســتان و 

بلوچستان معرفی شد.

قطار شهری کرج پس از سال ها کار و تلاش 
سرانجام روز دوشنبه با حضور احمد وحیدی 
وزیرکشور و استاندار البرز به صورت آزمایشی 

به حرکت درآمد.
 به گزارش ایرنا، اولین مســافران قطعه نخست
خط ۲ ریلی شــهر کرج سوار بر قطار شدند و مسیر 

چهار راه طالقانی تا گلشهر کرج را پیمودند.
قطعه نخست خط ۲ قطار شهری کرج به طول 
۶.۵ کیلومتر بین ایستگاه های گلشهر و طالقانی کرج 

احداث شده است.
عملیــات احداث خط ۲ قطار شــهری کرج به 
طول ۲۷ کیلومتر با ۲۷ ایســتگاه از ســال ۸۵ آغاز 
شده و تاکنون ۱۵ کیلومتر از تونل این خط حفاری 

شده است.
گشایش قطعه نخســت خط ۲ قطار شهری در 
هسته مرکزی کلانشهر کرج نقش موثری در استفاده 

مردم از وسیله نقلیه عمومی و ارزان دارد.
سرپرســت معاونــت هماهنگی امــور عمرانی 
اســتانداری البرز درباره افتتاح بخشی از پروژه قطار 
شــهری کرج گفت: ایســتگاه فاز یک از 4۵ متری 
گلشهر تا چهارراه طالقانی خط ۲ قطار شهری کرج 
به طــول حدود ۵.۵ کیلومتر به صورت آزمایشــی 

راه اندازی شد
احمد افضلی افزود: رام قطار، هفت واگنی است و 
سرخط مسافرگیری آن نیم ساعت یکبار است که به 

مروز زمان این مدت زمان کاهش می یابد.

فعالیت قطار شهری کرج 
با حضور وزیر کشور آغاز شد

وزیر بهداشت گفت: در حال حاضر ۲0 کشور 
از ایران درخواســت تامین دارو و تجهیزات 
پزشــکی را دارند و کشورهای سوریه و عراق 
فارماکوپــه )کتاب دســتورات دارویی( ما را 

پذیرفته اند.
به گزارش خبرگــزاری ایرنا، بهــرام عین اللهی 
در مراسم گشایش نخســتین نمایشگاه محصولات 
دانش بنیان حوزه غذا، دارو و تجهیزات پزشــکی که 
در مصلی امام خمینی برگزار شد، اظهارداشت: حوزه 
سلامت دستاوردهای بزرگی را بعد از انقلاب دارد و 

در دنیا افتخارات زیادی را کسب کرده است.
عین اللهی با اشــاره به اینکه پیــش از انقلاب 

وابســتگی ۱00 درصدی به غربی ها داشتیم، ادامه 
داد: پزشکان بی کیفیت از برخی از کشورها در ایران 
طبابت می کردند و اعزام بیمار برای درمان به خارج 

وجود داشت.
وی بیان داشت: کل دانشجویان پزشکی ما ۱۸0 
هــزار نفر بود و در تولید دارو و تجهیزات پزشــکی 
وابســتگی ۱00 درصد داشــتیم، درحالی که پس از 
انقلاب پیشرفت ها و تغییرات زیادی ایجاد شد و امروز 
به قطب پزشکی تبدیل شده ایم. امروز ۶۷ دانشکده 
علوم پزشــکی و ۸۵0 مرکز تحقیقات ، ۲۵ دانشکده 
دارو سازی در کشور داریم و سرمایه بزرگ ما نیروی 
انسانی است و باید از این سرمایه بیشتر استفاده کنیم.

وزیر بهداشت با بیان اینکه به دنبال آن هستیم 
که اتحادیه ســلامت ایجاد کنیم، گفت: با زیمبابوه 
جلســه خوبی داشتیم، در ژنو با ۱0 کشور مذاکرات 
دو جانبه برقرار کردیم و همچنین اکنون ۲0 کشور 
از ما درخواســت دارو و تجهیزات دارند. عین اللهی 
گفت: امروزه تمامی پلتفرم های واکسن کرونا را داریم 
اقتدار و قدرت ما بر دنیا نشان داده شده، در ایران به 
دلیل حمایت مردمی در بحث واکسیناسیون و درمان 
اینکه ۷۵ درصد مردم و گروه هدف بالای ۹0 درصد 
واکسینه شدند. در تولید واکسن در منطقه مدیترانه 
شرقی خودکفا هستیم و آمادگی تولید هر نوع واکسنی 

که بیماری ما را تهدید کند داریم.

وزیر بهداشت خبر داد

درخواست ۲۰ کشور برای تأمین دارو  و تجهیزات پزشکی تولید ایران

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی گفت: اینکه 
کالایی قیمت دستوری ندارد به این معنا نیست 
که قیمت گذاری به صورت دلخواهی صورت گیرد 

و باید ضوابط رعایت شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، احمد اصانلو با اعلام این 
مطلب در نشست آغاز به کار گشت های مشترک نوروز 
و مــاه مبارک رمضان ۱40۲ افزود: از امروز طرح ویژه 
گشــت های مشترک را آغاز می کنیم و به مدت دو ماه 
ادامه خواهد داشــت. تفاوت گشت های این دوره که با 
همراهی ضابطین سازمان تعزیرات حکومتی این است 
که در این دوره رؤسای شعب قرار است در میدان حضور 

داشته باشند و به طور میدانی تخلفات را بررسی کنند.
خوشبختانه با مصوبه سران قوا، اختیار رسیدگی بدون 
حد و تقید به عدد خاص و اختیار پلمب واحدهای صنفی 
متخلف بدون قطعیت رأی و تشدید مجازات متخلفین 

به سازمان تعزیرات حکومتی سپرده شد.
اصانلو با تاکید بر اینکه در این دوره با تخلفات بدون 
اغماض برخورد خواهد شد، اظهارداشت: تفاوت دیگر 
این اســت که در کنار نظارت و بازرســی، برنامه ریزی 
شــده تا حضور مؤثر و مفید در مراکز تولیدی و توزیع 
عمده داشــته باشــیم و در قالب شعب ملی قرار است 
واحدهای واردکننده کالاها و توزیع کنندگان کالاهای 

عمده نظارت داشته باشیم. وی با بیان اینکه در تعزیرات 
حکومتی رســیدگی و اجرای حکم کاملًا رایگان است، 
گفت: ممکن اســت افراد کلاهبرداری بخواهند تحت 
عنوان بازرس تعزیرات حکومتی از مردم کلاهبرداری 
کنند؛ اما باید توجه داشت سازمان تعزیرات حکومتی 
بازرسی ندارد و اساساً انفرادی شخصی به عنوان بازرس 
 تعزیرات نداریم و به صورت گشت با خودروی ویژه خواهد 

بود.
رئیس سازمان تعزیرات با تاکید بر اینکه می خواهیم 
متخلفان را نقره داغ کنیم، گفت: اخیراً یک شرکت لوازم 
خانگی به مبلغ ۳00 میلیارد ریال محکومیت پیدا کرد.

رئیس سازمان تعزیرات اعلام کرد
آغاز فعالیت ۲ ماهه گشت های مشترک نوروز و ماه رمضان برای نظارت بر بازار

قتل زنــان و دختران در کانادا 
بحرانی است که در سایه بی توجهی 
مسئولان این کشور در سیر صعودی 

قرار گرفته است.
به گزارش خبرگزاری میزان به نقل 
از »o.canada«، خشــونت علیه زنان در 

کانادا وارد مرحله خطرناکی شده و بحران قتل زنان در این کشور را 
تشدید کرده است. زنان و دختران کانادایی با نرخ رو به رشدی توسط 
اعضای خانواده خود یا غریبه ها به قتل می رسند و دولت کانادا در 
برابر این بحران راه حلی ندارد یا تاکنون نتوانسته راه حلی ارائه کند.
۱4۶ زن و دختر در سال ۲0۱۹، در سال ۲0۲0 بیش از ۱۶0 
زن و دختر و در سال ۲0۲۱ حدود ۱۷۳ زن و دختر در کانادا قربانی 
بحران قتل زنان شدند. براساس گزارش ها، به طور متوسط روزانه 
یک زن یا دختر در کانادا کشــته می شــود؛ ضمن این که به طور 
متوسط هر هفته یک زن توسط اعضای خانواده خود به قتل می رسد.

ریشه اصلی این بحران در خشونت علیه زنان است که به نوبه 
خود حل نشــده باقی مانده اســت و عمده قربانیان پیشتر مورد 
خشــونت خانگی قرار گرفته بودند. شــمار قربانیــان قتل زنان و 
دختران در کانادا در ســال ۲0۲۲ به رقم ۱۸4 نفر رسید. در سال 
۲0۲۲ فقط در اتاوا، پایتخت کانادا ۱۶ زن قربانی بحران قتل زنان 
شدند. کارشناسان در مورد روند فزاینده قتل زنان در کانادا هشدار 
می دهند و خواســتار توجه ریشه ای و بنیادین به موضوع قتل ۱4 
زن در ســال ۱۹۸۹ در مونترال هســتند. آنها همچنین خواستار 
شناســایی پدیده قتل زنان به عنوان یک جــرم جداگانه و نه در 

قالب جنایت قتل، هستند.

بحران 
مهارناپذیر 

قتل زنان

کانادا

جنوب  در  برف  بارش شــدید 
کالیفرنیا موجب هشدار درباره وقوع 
کولاک شدید در این ایالت آمریکا 

شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به 
نقل از یو اس  ای تودی، طوفان زمستانی 
جدید از یکشنبه باران و برف را به کالیفرنیا آورد. بیش از ۶۱ هزار 
و ۵00 خانه و کســب و کار در این ایالت در بعد از ظهر یکشنبه، 
پس از چند روز باد شدید، باران و برف که درختان را واژگون کرد 
و خطوط برق را از بین برد، بدون برق ماندند. هشــدار های وقوع 
کولاک از ساعت 4 بامداد دوشنبه به وقت محلی اعمال می شود و 
تا چهارشنبه ادامه خواهد داشت. اداره هواشناسی هشدار داد »به 
دلیل برف سنگین و باد شدید، سفر کوهستانی بسیار خطرناک و 

تقریباً غیر ممکن پیش بینی می شود.«
ساکنان جنوب کالیفرنیا با نخستین هشدار وقوع کولاک شدید 
بعد از ۳0 سال رو به رو هستند. بر اساس گزارش اداره ملی هواشناسی 
در لس آنجلس، این نخستین هشدار کولاک شدید از ۱۹۸۹ است.

هشدار درباره 
وقوع 

کولاک شدید

آمریکا


